
 

 

 

                                                                  Uchwała nr 60 

Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

                                                          z dnia 20 maja 2025 r.  
  

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie propozycji tematów prac licencjackich i magisterskich na  
akademicki 2025/2026 

 
 
Na podstawie § 67 ust. 2 Regulaminu studiów Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Uchwała nr 39 
Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 30 kwietnia 2019 r. ze zm.) 
 
Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji tematów prac licencjackich realizowanych na studiach I 

stopnia na kierunku biologia w roku akademickim 2025/2026 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym (oddano 35 głosów, w tym za 35 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 0 
głosów). 

 

 

§ 2 

 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji tematów prac licencjackich realizowanych na studiach I 

stopnia na kierunku biotechnologia w roku akademickim 2025/2026 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym (oddano 35 głosów, w tym za 35 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 0 
głosów). 
 

§ 3 

 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji tematów prac licencjackich realizowanych na studiach I 

stopnia na kierunku biologia sądowa w roku akademickim 2025/2026 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym (oddano 35 głosów, w tym za 34 głosy, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 1 głos). 
 

§ 4 

 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji tematów prac magisterskich realizowanych na studiach II 

stopnia na kierunku biologia w roku akademickim 2025/2026 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym (oddano 35 głosów, w tym za 35 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 0 
głosów). 

§ 5 

 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji tematów prac magisterskich realizowanych na studiach II 

stopnia na kierunku biotechnologia w roku akademickim 2025/2026 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym (oddano 35 głosów, w tym za 35 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 0 
głosów). 
 

 

 

 



 

§ 6 

 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji tematów prac magisterskich realizowanych na studiach II 

stopnia na kierunku diagnostyka molekularna w roku akademickim 2025/2026 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym (oddano 35 głosów, w tym za 35 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 0 
głosów). 

 

§ 7 

 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie propozycji tematów prac magisterskich realizowanych na studiach II 

stopnia na kierunku Global change biology w roku akademickim 2025/2026 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym (oddano 35 głosów, w tym za 35 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujący się 0 
głosów). 

 

                                                                                  § 8 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny    
              Nauki Biologiczne 

 
 

                               /-/   dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 
 

 
 
 
 

https://www.geo.umk.pl/panel/wp-content/uploads/Uchwala-nr-11-2021-tematy-prac-licencjackich-i-magisterskich.pdf#page=1
https://www.geo.umk.pl/panel/wp-content/uploads/Uchwala-nr-11-2021-tematy-prac-licencjackich-i-magisterskich.pdf#page=1
https://www.geo.umk.pl/panel/wp-content/uploads/Uchwala-nr-11-2021-tematy-prac-licencjackich-i-magisterskich.pdf#page=2
https://www.geo.umk.pl/panel/wp-content/uploads/Uchwala-nr-11-2021-tematy-prac-licencjackich-i-magisterskich.pdf#page=2

